
 令和 4 年 12 月 26 日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

ベルホーム居宅支援センター 

 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第 23 報） 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 12 月 15 日に職員の新型コロナウィルス感染症陽性者が発生いたしました
が、それ以後職員ならびにご利用者にあらたな陽性者が発生しなかったことか
ら、昨日をもって施設内における感染防護対応を収束といたします。 

また本日より 1 月 3 日までは、現在の地域での感染状況を勘案し健康観察期
間として通常時より感染対策レベルを引き上げて対応いたします。 

 
あらためまして、ご利用者様ならびにご家族様には多大なご心配とご不便を

お掛けしております。引き続き感染防止対策を講じながら施設を運営し、ご利
用者様の安全・安心な生活を支えてまいりますので、何卒ご理解とご協力のほ
どお願い申し上げます。 

以上 
連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 


